Invoice No: #INV-B288EB5B109F
Invoice Date: 27 Aug, 2024

BILL TO:

Martine Boulin
martineboulin008@gmail.com
5500, rue de San Remo - H1P 2W9, Saint-Léonard, Quebec, Canada,

SL# Language Book

1 French Le Don a Dieu

2 French Marcher Avec Dieu

3 French Le Secret d'une Vie Spirituelle Fructueuse

4 French L'Utilisation du Temps

5 French Délivrance du Péché D’adultére et de Fornication
6 French Le Chretien et L'argent

7 French La Guerison Interieure

8 French Délivrance du Péché de la Gloutonnerie

Pages Quantity

112

162

114

228

252

86

174

170

12

10

12

Format

Paperback
Paperback
Paperback
Paperback
Paperback
Paperback
Paperback

Paperback

€696.08

Amount to pay
(40% discount)

Unit List Price(€) Tot. List Price(€)

8.49 101.88
10.99 109.9
8.53 59.71
10.81 54.05
11.99 119.9
6.126 30.63
8.99 44.95
11.99 143.88



SL#

10

11

12

13

14

NOTES TO CUSTOMER

Language Book

French

French

French

French

French

French

La Vraie Repentance

Centré Sur Dieu

L'amour et le Pardon de Dieu
Racines et Destinées

La Conscience du Croyant

36 Raisons de Gagner Les Perdus

Pages Quantity

100
78
88

160

178

134

Total quantity

Please send payment by paypal to robyr@ztfbooks.com or by bank transfer to

IBAN: DE37 5904 0511 0507 00

BIC: COBADEFFXXX

10

10

10
10

119

Format

Paperback
Paperback
Paperback
Paperback
Paperback

Paperback

Unit List Price(€) Tot. List Price(€)

8.42

8.99

6.125

10.99

12.99

8.93

Grant total list price

58.94
89.9
61.25
65.94
129.9
89.3

€1160.13



